
Uchwała Nr V/61/2007 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 28 lutego 2007 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Ełckiego do stowarzyszenia 

Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Ełckiej.  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Ełckiego jako członka do nowo tworzonego 

stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Ełckiej, zwanego dalej 

„Stowarzyszeniem”. 

 

§ 2. 

Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określi jego Statut uchwalony na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa.  

§ 3. 

Przedstawicielem Powiatu w Stowarzyszeniu jest Starosta Ełcki. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


